

工事内容	数 量	単 価	金 額
足場仮設（シート込み）	210 m ²	800	168,000
高圧洗浄（建物全体）	250 m ²	100	25,000
シーリング 打替え工事	250 m	800	200,000
屋根・外壁 下地調整	1 式	20,000	20,000
屋根塗装 ハイブリッドシリコン塗料 （下塗り・中塗り・上塗り3回塗り）	80 m ²	1,900	152,000
外壁塗装 ハイブリッドシリコン塗料 （下塗り・中塗り・上塗り3回塗り）	170 m ²	1,900	323,000
軒天井塗装 （透湿性塗料2回塗り）	20 m ²	1,000	20,000
雨樋・水切り塗装 （シリコン樹脂塗料2回塗り）	60 m	800	48,000
破風・幕板塗装 （シリコン樹脂塗料2回塗り）	50 m	800	40,000
シャッターボックス塗装 （錆止め+シリコン樹脂塗料2回塗り）	2 箇所	4,000	8,000
バルコニー ウレタン防水	8 m ²	4,500	36,000
養生費・雑塗装費	1 式	25,000	25,000
産業廃棄物処分費	1 式	10,000	10,000
運搬費・諸経費	1 式	20,000	20,000

小 計 (税抜) ¥1,095,000
 消費税 (10%) ¥109,500
 合 計 (税込) ¥1,204,500